
 

 

 

PORTARIA Nº 099/2012 

 

 

SÚMULA: Suspende pagamento do Servidor Lucas de Oliveira Araújo 

 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo 

Meneghel Rando, nomeado pelo decreto nº 8744, de 16 de novembro de 2010, do Governo do 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e exercício regular de seu cargo, 

considerando o Ofício nº 043/2012/GRHS de fls. 19 e a informação 235/11 de fls. 16 do 

processo nº 11.208.992-6 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1o Suspender, a partir desta data, o pagamento do Servidor Lucas de Oliveira 

Araújo. 

  

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

PUBLIQUE-SE.  

 

Gabinete do Reitor da UENP em 

Jacarezinho, 16 de março de 2012. 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

Reitor 


